
FSC
wwwfsc.org

VASTSTELLING BESTEMMINGSPLAN ‘KOUDEKERKSEWEG 135 MIDDELBURG 
(TOORENVLIEDT)’

De raad van de gemeente Middelburg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2024 met volgnummer 603137;

Het ontwerpbestemmingsplan ‘Koudekerkseweg 135 Middelburg (Toorenvliedt)’ heeft ingevolge het 
bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) met ingang van donderdag 6 juli 2023 tot 
en met woensdag 16 augustus 2023 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage gelegen met de 
mogelijkheid een zienswijze in te brengen;

Op het ontwerpbestemmingsplan zijn geen zienswijzen en/of reacties van vooroverlegpartners 
ingediend.

dit betekent dat het genoemd bestemmingsplan ongewijzigd kan worden vastgesteld;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het ontwerpbestemmingsplan ‘Koudekerkseweg 135 Middelburg (Toorenvliedt)’, zoals vervat 
in de bestandenset met planidentificatie ‘NL.IMRO.0687.BPSTRKKWEG135-ON0T, 
ongewijzigd vast te stellen;

2. de IMRO-codering van het bestemmingsplan ‘Koudekerkseweg 135 Middelburg 
(Toorenvliedt)’, te wijzigen van 'ON' (ontwerp) naar ‘VG' (vastgesteld);

3. op grond van artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te 
stellen;

4. toepassing te geven aan de procedure ex artikel 3.8 onder 3 Wro.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Middelburg in zijn openbare vergadering van 14 
maart 2024.

de gri^ier; de voorzitter,

M.A. Franzel Msc

Papier | Ondersteunt 
verantwoord bosbeheer

FSC* C014697

wwwfsc.org



